התזמורת האנדלוסית

הישראלית אשדוד

מנחה: לבנת בן חמו

שירת חיים
תוכנית הקונצרט מחווה לרבי חיים לוק

פסטיבל תור הזהב אשדוד 2015,
חול המועד פסח ה’תשע”ה

המשכן לאמנויות הבמה אשדוד

חלק א’

1 . תושיא: “חגאז משרקי“ לתזמורת.

2. לקט פיוטים מנובת חג’אז אל משרקי:

“אֵל עֶלְיוֹן שׁוֹכֵן מְעוֹנִים“

לסולן: רבי חיים לוק ותזמורת.

3. קצידה במקאמים משתנים: “משיח מלכי עבדך“.

מילים: ר’ דוד אלקיים.

לסולנים: מני כהן, שמעון אילוז , מקהלת הילדים ותזמורת.

איְן כִיר“.

על רבגוניותו החוצה מחסומים אתניים ודתיים, על הישגיו

הבינלאומיים בתחום המוסיקה, החליטה ועדת פרס שרת

התרבות למוסיקה להעניק לרבי חיים לוק את הפרס.

פרופ' אדווין סרוסי, ראש המרכז למוסיקה יהודית, האוניברסיטה העברית,

ירושלים. נכתב לרגל זכייתו של רבי חיים לוק בפרס שרת התרבות

למוסיקה 2011 תשע"ב.

על רבי חיים לוק
פרופ’ אדווין סרוסי